版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
Ceramic Infrared Heaters
红外线磁板型电热管
Mica Plate Heater
用途说明
热成型机、烘烤箱、烤漆设备、干燥室等。
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
材质
以纯镍线铸入磁粉成型并上釉以保护不氧化及腐蚀。
Mica Plate Heater
瓦特数密度
44w/inch2 或 7w/cm2
Mica Plate Heater
最小发热地带
50 m/m
ica Plate Heater
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
标准规格
半槽式(120mm L x 60mm W)：
类型
瓦特数 电压
黑色 白色
MHB125 MHW125 125 220/240
MHB150 MHW150 150 220/240
MHB200 MHW200 20 220/240
MHB250 MHW250 250 220/240
MHB325 MHW325 325 220/240
MHB375 MHW375 375 220/240
MHB500 MHW500 500 220/240
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
全槽式 (240mm L x 60mm W)：
类型
瓦特数 电压
黑色 白色
MFB150 MFW150 150 220/240
MFB250 MFW250 250 220/240
MFB300 MFW300 300 220/240
MFB400 MFW400 400 220/240
MFB500 MFW500 500 220/240
MFB650 MFW650 650 220/240
MFB750 MFW750 750 220/240
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
方型平面式 (120mm L x 120mm W)：
类型
瓦特数 电压
黑色 白色
MPB250 MPW250 250 220/240
MPB400 MPW400 400 220/240
MPB650 MPW650 650 220/240
MPB800 MPW800 800 220/240
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
方型式 (120mm L x 120mm W)：
类型
瓦特数 电压
黑色 白色
MSB250 MSW250 250 220/240
MSB400 MSW400 400 220/240
MSB650 MSW650 650 220/240
MSB800 MSW800 800 220/240
Mica Plate Heater
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
辐射距离
100 mm 到 200mm